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Łączniki rurowe obrotowe

 P2 Katalog 4100-8/PL

Indeks rysunkowy Łączniki rurowe obrotowe EO

 DG 101 DG 102-R DG 102-M
 str. P6 str. P7 str. P8

	 Końcówka	EO	24°	/	 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP		–	 Gwint	zewnętrzny	metryczny	– 
	 Końcówka	EO	24°		 uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	końcówka	EO	24° uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	końcówka	EO	24°

 DG 103 DG 104-R DG 104-M 
	 str.	P9	 str.	P10	 str.	P11

	 Końcówka	EO	24°	/	 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP	–	 Gwint	zewnętrzny	metryczny	– 
	 Końcówka	EO	24°		 uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	końcówka	EO	24° uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	końcówka	EO	24°

 DG 105 DG 106-R DG 106-M 
 str. P12 str. P13 str. P14

	 Końcówka	EO	24°	/	 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP	–	 Gwint	zewnętrzny	metryczny	– 
	 Końcówka	EO	24°		 uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	końcówka	EO	24° uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	końcówka	EO	24°

 DG 107 DG 108 DG 208-R 
 str. P15 str. P16 str. P17

 Końcówka	EO	24°	/	 Końcówka	EO	24°	/	 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP	-
	 Końcówka	EO	24°		 Końcówka	EO	24°		 uszczelnienie	ED	/	końcówka	EO	24°

 DVGE-R DVGE-M 
	 str.	P18	 str.	P19

 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP	–	 Gwint	zewnętrzny	metryczny	–
	 uszczelnienie	ED	/	końcówka	EO	24°	 uszczelnienie	ED	/	końcówka	EO	24°

 DVWE-R DVWE-M 
 str. P20 str. P21

	 Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	BSPP	–	 Gwint	zewnętrzny	metryczny	– 
	 uszczelnienie	ED	/	końcówka	EO	24°	 uszczelnienie	ED	/	końcówka	EO	24°
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 P3 Katalog 4100-8/PL

  Średnica  DN Średnica  Dopuszczalna prędkość obrotowa (obroty/minutę) przy ciśnieniu roboczym równym   Moment obrotowy  
 zewn. nominalna  przy rozruchu 
 rury   (mm) 25 bar 64 bar 100 bar 160 bar 250 bar 250 bar/Nm

  6  5.0 1500 750 400 200 85  0.08
  8 

 12  9.5	  800 400 200 100 45  0.24
 16 

 20 16.0  300 150  75  38 15 0.8
 25 

 30 26.0  200 100  50  25 10 2.0
 38 

Tabela 1

Łączniki obrotowe z łożyskiem kulkowym DG
Przeznaczone	do	ciśnień	roboczych	do	250	barów.	Wyższe	ciśnienia	robocze	na	zapytanie!	
Charakteryzują	się	korzystnym	stosunkiem	ciśnienia	do	prędkości	obrotowej.

Zastosowanie:
Połączenie punktu ustalonego z obrotową, wychylną lub ruchomą 
częścią maszyny za pomocą przewodów giętkich przenoszących 
ciśnienie.
Pozwala to na zabezpieczenie przed skręcaniem i uniknięcie małe-
go promienia gięcia węży hydraulicznych.

Media:
Oleje hydrauliczne i smary na bazie oleju mineralnego.
Także dla ekologicznych cieczy hydraulicznych typu HETG i HEES.
Nie nadają się do płynów ani gazów powodujących korozję i pły-
nów HFC.

Budowa:
Zwarta, bezobsługowa konstrukcja, sprawdzona w eksploatacji. 
Kombinowane łożyskowanie toczne i ślizgowe z trwałym smaro-
waniem. Niski moment rozruchowy. Uszczelnienie tłokiem pier-
ścieniowym odporne na zużycie.

Materiały:
Korpus i króciec wykonane ze stali, pierścieniowy tłok uszczelnia-
jący: POM (np. Delrin). Sprężyna gumowa z FKM. Uszczelka Eola-
stic: NBR (np. Perbunan).

Powierzchnia:
Cynkowana galwanicznie i pasywowana bez chromu Cr(VI).

Dopuszczalny zakres temperatur:
-25° C do +80° C.

Magazynowanie:
Łączniki obrotowe z łożyskiem kulkowym można magazynować 
przez 6 miesięcy, a w przypadku magazynów odpowiadających 
normie DIN 7716 do jednego roku.

Perbunan	=	zarejestrowany	znak	towarowy	firmy	Bayer

Systemy konstrukcji:
8	różnych	wersji	z	jedną	osią	obrotową.	Na	żądanie	wie-
loosiowe	połączenia	obrotowe.	Przyłącza	rurowe	zgod-
ne	z	normą	DIN	2353,	seria	S.
Maksymalne	ciśnienie	robocze:	250	barów.	
Uszczelnienie	króćca	wkręcanego	za	pomocą	uszcze-
lek	Eolastic	NBR.
Króciec	 wkręcany	 z	 gwintem	 metrycznym	 walcowym	
lub	gwintem	rurowym	walcowym	(BSPP).

Wskazówki montażowe:
Trwałość	łącznika	obrotowego	zależy	w	znacznym	stop-
niu	od	beznaprężeniowego	montażu	przewodu	przyłą-
czeniowego.	Należy	unikać	bezpośredniego	przyłącza-
nia	przewodów	rurowych.	Zaleca	się	włączanie	pośred-
nie	węży	o	długości	ok.	5-krotnej	ich	średnicy	zewnętrz-
nej,	 co	 dodatkowo	 tłumi	 drgania	 i	 udary	 ciśnieniowe.	
Dla	przyłączania	węży	zaleca	się	końcówki	z	nakrętką	
obrotową	według	DIN	3865	(przyłącza	DKO).	Bezwarun-
kowo	unikać	bocznych	sił	naprężających.

Prędkości 
obrotowe 
i momenty 
rozruchowe:
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 P4 Katalog 4100-8/PL

Łączniki rurowe obrotowe z łożyskiem kulkowym  DG

9	 tłok	pierścieniowy

8	 pierścień	pośredni

7	 sprężyna	gumowa

6	 podstawa

5	 czop	obrotowy

4	 kulka

3	 część	górna

2	 bieżnia

1	 uszczelnienie	przeciwpyłowe

pozycja	 wyszczególnienie
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 P5 Katalog 4100-8/PL

Łączniki obrotowe z łożyskiem ślizgowym
dla	 obrotowych	 i	 wychylnych	 łączników	 rurowych	 o	 małej	 prędkości	 kątowej	 w	 zakresie	 ciśnień	 do	 40	 barów	 
(seria	L)	lub	do	100	barów	(seria	S).

Zastosowanie:
Połączenie	 punktu	 ustalonego	 z	 obrotową,	 wychylną	
lub	ruchomą	częścią	maszyny	za	pomocą	przewodów	
giętkich.
Pozwala	 to	 na	 zabezpieczenie	 przed	 skręceniem 
i	uniknięcie	małego	promienia	gięcia	ruchomych	węży	
hydraulicznych.

Media:
Oleje	hydrauliczne	i	smary	na	bazie	oleju	mineralnego.
Także	dla	 ekologicznych	cieczy	hydraulicznych	HETG	
i	HEES.
Nie	 nadają	 się	 do	 płynów	 ani	 gazów	 powodujących	
korozję	i	cieczy	HFC.

Budowa:
Zwarta	 konstrukcja	 bezobsługowa,	 sprawdzona 
w	eksploatacji.

Materiały:
Korpus,	króciec	i	nakrętka	wykonane	ze	stali.	Uszczel-
nienie	 NBR	 (Perbunan)	 lub	 (na	 żądanie)	 FKM. 
Łączniki	 obrotowe	 z	 łożyskiem	 ślizgowym	 nie	 są	 do-
stępne	w	wykonaniu	ze	stali	nierdzewnej	ani	mosiądzu.

Powierzchnia:
Cynkowana	 galwanicznie	 i	 pasywowana	 bez	 chromu	
Cr(VI).

System konstrukcyjny:
Seria	 L,	 średnica	 zewnętrzna	 rury	 od	 6	 do	 35	 mm,	 
ciśnienie	robocze	(PN):	40	barów
Seria	 S,	 średnica	 zewnętrzna	 rury	 od	 6	 do	 38	 mm, 
ciśnienie	robocze	(PN):	100	barów
Przyłącza	rurowe	według	DIN	2353,	ISO	8434-1.
Króciec	wkręcany	z	gwintem	metrycznym	lub	gwintem	
rurowym	walcowym.
Uszczelnienie	króćca	wkręcanego	za	pomocą	uszcze-
lek	Eolastic.

Perbunan	 =	zarejestrowany	znak	towarowy	firmy	Bayer

Dopuszczalny zakres temperatur:
Przy	stosowaniu	uszczelnień	NBR: 
-35°C	do	+100°C.
Przy	stosowaniu	uszczelnień	z	FKM: 
-25°C	do	+120°C.

Wskazówki montażowe:
Trwałość	 łącznika	 obrotowego	 zależy	 w	 znacznym	
stopniu	 od	 beznaprężeniowego	 montażu	 przewodu	
przyłączeniowego.	 Należy	 unikać	 bezpośredniego	
przyłączania	 przewodów	 rurowych.	 Zaleca	 się	
włączanie	 pośrednie	 węży	 o	 długości	 ok.	 5-krotnej	
ich	średnicy	zewnętrznej,	co	dodatkowo	tłumi	drgania 
i	udary	ciśnieniowe.	
Dla	przyłączania	węży	zaleca	się	końcówki	z	nakrętką	
obrotową	według	DIN	3865	(przyłącza	DKO).

Seria  L
Średnica zewn. rury 6 8 10 12 15 18 22 28 35

Dopuszczalna liczba 
obrotów/minutę 28 28 21 17 13 10 10 7 7

Seria S
Średnica zewn. rury 6 8 10 12 14 16 20 25 30 38

Dopuszczalna liczba
obrotów/minutę	 11	 11	 9	 7	 5	 5	 4	 4	 3	 3

Prędkości obrotowe (zalecenia):

pierścień spiralny
z policzterofluoroetylenu (PTFE)

uszczelka Eolastic
króciec prowadzący

tarcza łożyska oporowego
nakrętka zabezpieczająca

gwint zewnętrzny

O-ring

D
N

	 Średnica	zewnętrzna	rury	 DN 
	 	 Średnica	nominalna 
	 	 mm

	 06L	 	 06S	 	  4
	 08L	 	 08S	 	  5
	 10L	 	 10S	   6
	 12L	 	 12S	   8
	 15L	 	 14S	 16S	 10
	 18L	 22L	 20S	 25S	 16
	 28L	 30S	 	 	 22
	 35L	 43L	 38S	 	 25
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 P6 Katalog 4100-8/PL

DG 101 Prosta złączka obrotowa dwustronna z łożyskiem kulkowym
Końcówka	EO	24°	/	Końcówka	EO	24°

X2)	Oś

	 D1
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ciężar	 	 	 	  
	 Seria	 	 DN	 L1	 L2	 L3	 S1	 S2	 S3	 g/szt.	 Kod	zamawiania*	 CF1)

	 S4)	 06	 5.0	 61	 47	 76	 22.0	 17	 17.0	 113	 DG101/06SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 08	 5.0	 61	 47	 76	 22.0	 17	 19.0	 118	 DG101/08SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 12	 9.5	 72	 57	 89	 30.0	 24	 24.0	 258	 DG101/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 16	 9.5	 74	 57	 93	 30.0	 27	 30.0	 264	 DG101/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 20	 16.0	 92	 71	 114	 41.0	 36	 36.0	 578	 DG101/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 25	 16.0	 96	 72	 120	 41.0	 41	 46.0	 652	 DG101/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 30	 26.0	 109	 82	 135	 60.0	 46	 50.0	 1321	 DG101/30SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
	 	 38	 26.0	 114	 82	 143	 60.0	 55	 60.0	 1509	 DG101/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1

1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG101/06SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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 P7 Katalog 4100-8/PL

DG 102-R Prosta przyłączka obrotowa z łożyskiem kulkowym 
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	końcówka	EO	24°

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

  D1
             Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 G 1/4 A 5.0 19 49 42.0 12 57.0 22 17 17 110 DG102/06SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 G 1/4 A 5.0 19 49 42.0 12 57.0 22 17 19 116 DG102/08SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 G 3/8 A 9.5 22 60 52.5 12 69.0 30 24 24 243 DG102/12SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 G 1/2 A 9.5 27 60 51.5 14 70.0 30 27 30 256 DG102/16SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 G 3/4 A  16.0 32 76 65.5 16 87.5 41 36 36 558 DG102/20SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 G 1 A 16.0 40 78 66.0 18 90.5 41 41 46 853 DG102/25SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 G 1 1/4 A 26.0 50 89 75.5 20 102.0 60 46 50 1312 DG102/30SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 G 1 1/2 A 26.0 55 92 76.0 22 107.0 60 55 60 1494 DG102/38SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG102/06SROMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.



Zamówienia:
Parker Store Hydro-Tor Sp. z o.o.
www.hydro-tor.pl / biuro@hydro-tor.pl

Łączniki rurowe obrotowe

 P8 Katalog 4100-8/PL

DG 102-M Prosta przyłączka obrotowa z łożyskiem kulkowym 
Gwint	zewnętrzny	metryczny	-	uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	końcówka	EO	24°

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

 D1
             Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 M 14 × 1.5 5.0 19 49 42.0 12 57.0 22 17 17 112 DG102/06SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 M 14 ×1.5 5.0 19 49 42.0 12 57.0 22 17 19 113 DG102/08SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 M 18 × 1.5 9.5 24 60 52.5 12 69.0 30 24 24 245 DG102/12SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 M 22 × 1.5 9.5 27 60 51.5 14 70.0 30 27 30 259 DG102/16SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 M 27 × 2 16.0 32 76 65.5 16 87.5 41 36 36 558 DG102/20SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 M 33 × 2 16.0 40 78 66.0 18 90.5 41 41 46 637 DG102/25SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 M 42 × 2 26.0 50 89 75.5 20 102.0 60 46 50 1316 DG102/30SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 M 48 × 2 26.0 55 92 76.0 22 107.0 60 55 60 1491 DG102/38SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG102/06SMOMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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DG 103 Kolankowa złączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Końcówka	EO	24°	/	Końcówka	EO	24°

X2)	Oś

 D1
             Ciężar 
 Seria  DN L1 L2 L3 L4 L5 L6 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 5.0 51.5 59.0 23 16.0 44.5 16.0 22 17 17 134 DG103/06SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 5.0 51.5 59.0 24 17.0 44.5 17.0 22 17 19 141 DG103/08SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 9.5 63.0 72.0 29 21.5 55.5 21.5 30 22 24 296 DG103/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 9.5 63.0 73.0 33 24.5 54.5 24.5 30 22 30 298 DG103/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 16.0 83.0 94.5 37 26.5 72.5 26.5 41 36 36 772 DG103/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 16.0 83.0 95.5 42 30.0 71.0 30.0 41 36 46 803 DG103/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 26.0 102.5 116.0 49 35.5 89.0 35.5 60 50 50 1722 DG103/30SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 26.0 102.5 117.0 57 41.0 86.5 41.0 60 50 60 1931 DG103/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1

1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG103/06SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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DG 104-R Kolankowa przyłączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	Końcówka	EO	24°

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

  D1
              Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L4 L6 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 G 1/4 A 05 19 23 16.0 39.5 12 31 22 17 17 131 DG104/06SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 G 1/4 A 05 19 24 17.0 39.5 12 32 22 17 19 135 DG104/08SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 G 3/8 A 10 22 29 21.5 51.0 12 38 30 22 24 284 DG104/12SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 G 1/2 A 10 27 33 24.5 49.0 14 43 30 22 30 284 DG104/16SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 G 3/4 A 16 32 37 26.5 67.0 16 48 41 36 36 752 DG104/20SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 G 1 A 16 40 42 30.0 65.0 18 54 41 36 46 789 DG104/25SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 G 1 1/4 A 26 50 49 35.5 82.5 20 62 60 50 50 1713 DG104/30SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 G 1 1/2 A 26 55 57 41.0 80.5 22 72 60 50 60 1915 DG104/38SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG104/06SROMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.



Zamówienia:
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Łączniki rurowe obrotowe

 P11 Katalog 4100-8/PL

DG 104-M Kolankowa przyłączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Gwint	zewnętrzny	metryczny	-	uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	Końcówka	wkrętna	systemu	
EO	ze	stożkiem	24°

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

  D1
              Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L4 L6 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 M 14 × 1.5 05 19 23 16.0 39.5 12 31 22 17 17 132 DG104/06SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 M 14 × 1.5 05 19 24 17.0 39.5 12 32 22 17 19 136 DG104/08SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 M 18 × 1.5 10 22 29 21.5 51.0 12 38 30 22 24 286 DG104/12SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 M 22 × 1.5 10 27 33 24.5 49.0 14 43 30 22 30 287 DG104/16SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 M 27 × 2 16 32 37 26.5 67.0 16 48 41 36 36 752 DG104/20SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 M 33 × 2 16 40 42 30.0 65.0 18 54 41 36 46 788 DG104/25SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 M 42 × 2 26 50 49 35.5 82.5 20 62 60 50 50 1717 DG104/30SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 M 48 × 2 26 55 57 41.0 80.5 22 72 60 50 60 1913 DG104/38SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG104/06SMOMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P12 Katalog 4100-8/PL

DG 105 Dwukolankowa złączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Końcówka	EO	24°	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Oś

  D1
                Ciężar 
 Seria  DN L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 S1 S2 S3 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 12 9.5 39.5 26.5 43 21.5 38 81 53.0 24 22 24 29 50.5 384 DG105/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 9.5 39.5 25.5 44 24.5 43 87 53.0 30 22 24 33 52.5 377 DG105/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 16.0 56.5 39.5 61 26.5 48 109 76.0 36 36 32 37 71.5 1015 DG105/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 16.0 56.5 38.0 62 30.0 54 116 76.0 46 36 32 42 74.0 1034 DG105/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 26.0 65.0 44.5 71 35.5 62 133 92.5 50 50 50 49 84.5 2344 DG105/30SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 26.0 65.0 42.0 73 41.0 72 145 92.5 60 50 50 57 89.0 2485 DG105/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG105/12SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P13 Katalog 4100-8/PL

DG 106-R Dwukolankowa przyłączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	Końcówka	EO	24°
(Nastawna	względem	osi	króćca	wkręcanego,	składająca	się	z	DG105	+	EGE)

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

  D1
                Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L5 L6 L7 S1 S2 S3 S4 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 12 G 3/8 A 9.5 24 34 26.5 53.0 12 55.5 99 24 22 24 22 484 DG106/12SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 G 1/2 A 9.5 27 34 25.5 53.0 14 61.5 105 24 24 30 27 547 DG106/16SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 G 3/4 A  16.0 32 50 39.5 76.0 16 69.5 131 36 32 36 32 1288 DG106/20SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 G 1 A 16.0 40 50 38.0 76.0 18 78.0 140 36 32 46 41 1528 DG106/25SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 G 1 1/4 A 26.0 50 58 44.5 92.5 20 86.5 158 50 50 50 50 3004 DG106/30SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 G 1 1/2 A 26.0 55 58 42.0 92.5 22 101.0 174 50 50 60 55 3419 DG106/38SROMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG106/06SROMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P14 Katalog 4100-8/PL

DG 106-M Dwukolankowa złączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Gwint	zewnętrzny	metryczny	-	uszczelnienie	ED	(ISO	9974)	/	Końcówka	EO	24°
(Nastawna	względem	osi	króćca	wkręcanego,	składająca	się	z	DG105	+	EGE)

X1)	Oś
X2)	Uszczelka	Eolastic

  D1
                Ciężar 
 Seria  T1 DN D3 L1 L2 L3 L5 L6 L7 S1 S2 S3 S4 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 12 M 18 × 1.5 5.0 24 34 26.5 53.0 12 55.5 99 24 22 24 24 495 DG106/12SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 M 22 × 1.5 9.5 27 34 25.5 53.0 14 61.5 105 24 24 30 27 551 DG106/16SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 M 27 × 2 16.0 32 50 39.5 76.0 16 69.5 131 36 32 36 32 1289 DG106/20SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 M 33 × 2 16.0 40 50 38.0 76.0 18 78.0 140 36 32 46 41 1532 DG106/25SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 M 42 × 2 26.0 50 58 44.5 92.5 20 86.5 158 50 50 50 50 3007 DG106/30SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 M 48 × 2 26.0 55 58 42.0 92.5 22 101.0 174 50 50 60 55 3441 DG106/38SMOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG106/06SMOMDCF VIT/NBR

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P15 Katalog 4100-8/PL

DG 107 Prosta grodziowa złączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Końcówka	EO	24°	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Oś

  D1
               Ciężar 
 Seria  DN T1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 S1 S2 S3 S4 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 5.0 M 14 × 1.5 23 16.0 49 42.0 5 87 22 17 19 17 134 DG107/06SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 5.0 M 16 × 1.5 23 16.0 49 42.0 5 87 22 17 22 19 143 DG107/08SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 9.5 M 20 × 1.5 23 15.5 60 52.5 5 100 30 24 27 24 291 DG107/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 9.5 M 24 × 1.5 26 17.5 60 51.5 5 105 30 27 32 30 328 DG107/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 16.0 M 30 × 2 39 28.5 76 65.5 15 137 41 36 41 36 710 DG107/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 16.0 M 36 × 2 42 30.0 78 66.0 15 144 41 41 46 46 847 DG107/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 26.0 M 42 × 2 44 30.5 89 75.5 15 159 60 46 50 50 1533 DG107/30SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 26.0 M 52 × 2 47 31.0 92 76.0 15 168 60 55 65 60 1930 DG107/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG107/06SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P16 Katalog 4100-8/PL

DG 108 Kolankowa grodziowa złączka obrotowa z łożyskiem kulkowym
Końcówka	EO	24°	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Oś

  D1
                 Ciężar 
 Seria  DN T1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 S1 S2 S3 S4 g/szt. Kod zamawiania* CF1)

 S4) 06 5.0 M 14 × 1.5 23 16.0 23 16.0 5 39.5 31 70.0 22 17 19 17 154 DG108/06SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  08 5.0 M 16 × 1.5 23 16.0 23 17.0 5 39.5 32 70.0 22 17 22 19 166 DG108/08SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  12 9.5 M 20 × 1.5 23 15.5 29 21.5 5 51.0 38 83.0 30 22 27 24 333 DG108/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 9.5 M 24 × 1.5 26 17.5 33 24.5 5 49.0 43 85.0 30 22 32 30 354 DG108/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 16.0 M 30 × 2 39 28.5 37 26.5 15 67.0 48 117.5 41 36 41 36 904 DG108/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 16.0 M 36 × 2 42 30.0 42 30.0 15 65.0 54 119.5 41 36 46 46 999 DG108/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  30 26.0 M 42 × 2 44 30.5 49 35.5 15 82.5 62 140.0 60 50 50 50 1935 DG108/30SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 26.0 M 52 × 2 47 31.0 57 41.0 15 80.5 72 142.0 60 50 65 60 2351 DG108/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG108/06SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.



Zamówienia:
Parker Store Hydro-Tor Sp. z o.o.
www.hydro-tor.pl / biuro@hydro-tor.pl
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Łączniki rurowe obrotowe

 P17 Katalog 4100-8/PL

DG 208-R Kolankowa złączka podwójnie obrotowa z łożyskami kulkowymi
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	(ISO	1179)	/	Końcówka	EO	24°

  D1
 
 Seria  T1 DN L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 S1 S2 S3 S4 Kod zamawiania* CF1)

 S4) 12 G3/8A 8 61.8 54.3 39.8 39.8 12 52.5 70.3 24 24 24 24 DG208/12SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  16 G1/2A 12 64.5 56.5 39.8 39.8 14 53.0 73.5 27 24 27 30 DG208/16SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  20 G3/4A 16 84.5 74.5 56.5 56.5 16 71.5 95.5 36 32 36 36 DG208/20SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  25 G1A 16 89.5 77.5 56.5 56.5 18 74.5 100.5 41 32 41 46 DG208/25SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
  38 G1 1/2A 32 104.0 88.0 65.3 65.3 22 85.3 121.5 55 50 55 60 DG208/38SOMD Ciśnienia nom. - patrz tabela 1
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DG208/12SOMDCF VIT

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P18 Katalog 4100-8/PL

DVGE-R Prosta przyłączka obrotowa z łożyskiem ślizgowym
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Uszczelka	Eolastic

	 	 D1
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ciężar	 	 PN	(bar)1)
	Seria	 	 T1	 DN	 D3	 L1	 L2	 L3	 L5	 L6	 S1	 S2	 S3	 g/szt.	 Kod	zamawiania*	 CF	 VIT

 L3)	 06	 G	1/4	A	 4.0	 19	 28.0	 21.0	 12	 18.0	 40	 19	 12	 14	 43	 DVGE06LROMD 40 40
	 	 08	 G	1/4	A	 5.0	 19	 28.0	 21.0	 12	 18.0	 40	 19	 14	 17	 44	 DVGE08LROMD 40 40
	 	 10	 G	3/8	A	 6.0	 22	 32.0	 25.0	 12	 18.0	 40	 24	 17	 19	 74	 DVGE10LROMD 40 40
	 	 12	 G	1/2	A	 8.0	 27	 34.0	 27.0	 14	 21.0	 42	 27	 19	 22	 116	 DVGE12LROMD 40 40
	 	 15	 G	3/4	A	 10.0	 32	 39.0	 32.0	 16	 24.0	 47	 32	 24	 27	 214	 DVGE15LROMD 40 40
	 	 18	 G	1	A	 16.0	 40	 42.5	 35.0	 18	 27.5	 51	 41	 27	 32	 337	 DVGE18LROMD 40 40
	 	 22	 G	1	A	 16.0	 40	 46.5	 39.0	 18	 27.5	 55	 41	 32	 36	 376	 DVGE22LROMD 40 40
	 	 28	 G	1	1/4	A	 22.0	 50	 48.0	 40.5	 20	 31.0	 57	 50	 41	 41	 586	 DVGE28LROMD 40 40
	 	 35	 G	1	1/2	A	 25.0	 55	 55.0	 44.5	 22	 35.0	 66	 55	 46	 50	 868	 DVGE35LROMD 40 40
	 S4)	 06	 G	1/4	A	 4.0	 19	 30.0	 23.0	 12	 18.0	 38	 19	 14	 17	 50	 DVGE06SROMD 100 100
	 	 08	 G	1/4	A	 5.0	 19	 31.0	 24.0	 12	 18.0	 39	 19	 17	 19	 55	 DVGE08SROMD 100 100
	 	 10	 G	3/8	A	 6.0	 22	 34.0	 26.5	 12	 18.0	 43	 24	 19	 22	 85	 DVGE10SROMD 100 100
	 	 12	 G	1/2	A	 8.0	 27	 36.0	 28.5	 14	 21.0	 45	 27	 22	 24	 134	 DVGE12SROMD 100 100
	 	 14	 G	3/4	A	 10.0	 32	 41.0	 33.0	 16	 24.0	 51	 32	 24	 27	 220	 DVGE14SROMD 100 100
	 	 16	 G	3/4	A	 10.0	 32	 42.0	 33.5	 16	 24.0	 52	 32	 27	 30	 230	 DVGE16SROMD 100 100
	 	 20	 G	1	A	 16.0	 40	 48.5	 38.0	 18	 27.5	 60	 41	 32	 36	 385	 DVGE20SROMD 100 100
	 	 25	 G	1	A	 16.0	 40	 52.5	 40.5	 18	 27.5	 65	 41	 41	 46	 483	 DVGE25SROMD 100 100
	 	 30	 G	1	1/4	A	 22.0	 50	 55.0	 41.5	 20	 31.0	 68	 50	 46	 50	 691	 DVGE30SROMD 100 100
	 	 38	 G	1	1/2	A	 25.0	 55	 63.0	 47.0	 22	 35.0	 78	 55	 55	 60	 1080	 DVGE38SROMD 100 100
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
3)	L	=	seria	lekka;	4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

L8	większe	niż	DIN	3852
tabela	na	stronie	22

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DVGE06LROMDCF NBR

FKM VITCF DVGE06LROMDVITCF

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

	 P19 Katalog 4100-8/PL

DVGE-M Prosta przyłączka obrotowa z łożyskiem ślizgowym
Gwint	zewnętrzny	metryczny	-	uszczelnienie	ED	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Uszczelka	Eolastic

	 	 D1
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ciężar	 	 PN	(bar)1)
	Seria	 	 T1	 DN	 D3	 L1	 L2	 L3	 L5	 L6	 S1	 S2	 S3	 g/szt.	 Kod	zamawiania*	 CF	 VIT

 L3)	 06	 M	14	×	1.5	 4.0	 19	 27.0	 20.0	 12	 18.0	 27	 19	 12	 14	 44	 DVGE06LMOMD 40 40
	 	 08	 M	14	×	1.5	 5.0	 19	 28.0	 21.0	 12	 18.0	 29	 19	 12	 17	 45	 DVGE08LMOMD 40 40
	 	 10	 M	18	×	1.5	 6.0	 24	 33.0	 26.0	 12	 18.0	 30	 24	 14	 19	 87	 DVGE10LMOMD 40 40
  12 M 22 × 1.5 8.0 27 34.0 27.0 14 21.0 32 27 17 22 120 DVGE12LMOMD 40 40
	 	 15	 M	27	×	2	 10.0	 32	 40.0	 33.0	 16	 24.0	 36	 32	 19	 27	 215	 DVGE15LMOMD 40 40
	 	 18	 M	33	×	2	 16.0	 40	 45.0	 37.5	 18	 27.5	 40	 41	 27	 32	 349	 DVGE18LMOMD 40 40
	 	 22	 M	33	×	2	 16.0	 40	 47.0	 39.5	 18	 27.5	 44	 41	 27	 36	 383	 DVGE22LMOMD 40 40
	 	 28	 M	42	×	2	 22.0	 50	 51.5	 44.0	 20	 31.0	 47	 50	 36	 41	 590	 DVGE28LMOMD 40 40
  35 M 48 × 2 25.0 55 64.5 54.0 22 35.0 56 55 41 50 876 DVGE35LMOMD 40 40
	 S4)	 06	 M	14	×	1.5	 4.0	 19	 28.0	 21.0	 12	 18.0	 31	 19	 12	 17	 51	 DVGE06SMOMD 100 100
	 	 08	 M	14	×	1.5	 5.0	 19	 29.0	 22.0	 12	 18.0	 32	 19	 14	 19	 56	 DVGE08SMOMD 100 100
	 	 10	 M	18	×	1.5	 6.0	 24	 34.5	 27.0	 12	 18.0	 34	 24	 17	 22	 98	 DVGE10SMOMD 100 100
	 	 12	 M	22	×	1.5	 8.0	 27	 35.5	 28.0	 14	 21.0	 38	 27	 17	 24	 139	 DVGE12SMOMD 100 100
	 	 16	 M	27	×	2	 10.0	 32	 42.5	 34.0	 16	 24.0	 43	 32	 24	 30	 239	 DVGE16SMOMD 100 100
	 	 20	 M	33	×	2	 16.0	 40	 50.0	 39.5	 18	 27.5	 48	 41	 27	 36	 385	 DVGE20SMOMD 100 100
	 	 25	 M	33	×	2	 16.0	 40	 54.5	 42.5	 18	 27.5	 54	 41	 36	 46	 494	 DVGE25SMOMD 100 100
	 	 30	 M	42	×	2	 22.0	 50	 61.5	 48.0	 20	 31.0	 62	 50	 41	 50	 695	 DVGE30SMOMD 100 100
  38 M 48 × 2 25.0 55 71.0 55.0 22 35.0 72 55 50 60 1088 DVGE38SMOMD 100 100
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
3)	L	=	seria	lekka;	4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

L8	większe	niż	DIN	3852
tabela	na	stronie	22

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DVGE06LMOMDCF NBR

FKM VITCF DVGE06LMOMDVITCF

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P20 Katalog 4100-8/PL

DVWE-R Kolankowa przyłączka obrotowa z łożyskiem ślizgowym
Zewnętrzny	gwint	rurowy	walcowy	(BSPP)	-	uszczelnienie	ED	/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Uszczelka	Eolastic

	 	 D1
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ciężar	 	 PN	(bar)1)
	Seria	 	 T1	 DN	 D3	 L1	 L2	 L3	 L5	 L6	 L7	 S1	 S2	 S3	 g/szt.	 Kod	zamawiania*	 CF	 VIT

 L3)	 06	 G	1/4	A	 4	 19	 19	 12.0	 12	 18.0	 20.0	 27	 19	 12	 14	 50	 DVWE06LROMD 40 40
	 	 08	 G	1/4	A	 5	 19	 21	 14.0	 12	 18.0	 21.0	 29	 19	 12	 17	 50	 DVWE08LROMD 40 40
	 	 10	 G	3/8	A	 6	 22	 22	 15.0	 12	 18.0	 26.0	 30	 24	 14	 19	 83	 DVWE10LROMD 40 40
	 	 12	 G	1/2	A	 8	 27	 24	 17.0	 14	 21.0	 27.0	 32	 27	 17	 22	 129	 DVWE12LROMD 40 40
	 	 15	 G	3/4	A	 10	 32	 28	 21.0	 16	 24.0	 33.0	 36	 32	 19	 27	 232	 DVWE15LROMD 40 40
	 	 18	 G	1	A	 16	 40	 31	 23.5	 18	 27.5	 37.5	 40	 41	 27	 32	 393	 DVWE18LROMD 40 40
	 	 22	 G	1	A	 16	 40	 35	 27.5	 18	 27.5	 39.5	 44	 41	 27	 36	 406	 DVWE22LROMD 40 40
	 	 28	 G	1	1/4	A	 22	 50	 38	 30.5	 20	 31.0	 44.0	 47	 50	 36	 41	 664	 DVWE28LROMD 40 40
	 	 35	 G	1	1/2	A	 25	 55	 45	 34.5	 22	 35.0	 54.0	 56	 55	 41	 50	 1005	 DVWE35LROMD 40 40
	 S4)	 06	 G	1/4	A	 4	 19	 23	 16.0	 12	 18.0	 21.0	 31	 19	 12	 17	 58	 DVWE06SROMD 100 100
	 	 08	 G	1/4	A	 5	 19	 24	 17.0	 12	 18.0	 22.0	 32	 19	 14	 19	 65	 DVWE08SROMD 100 100
	 	 10	 G	3/8	A	 6	 22	 25	 17.5	 12	 18.0	 27.0	 34	 24	 17	 22	 103	 DVWE10SROMD 100 100
	 	 12	 G	1/2	A	 8	 27	 29	 21.5	 14	 21.0	 28.0	 38	 27	 17	 24	 152	 DVWE12SROMD 100 100
	 	 14	 G	3/4	A	 10	 32	 30	 22.0	 16	 24.0	 33.0	 40	 32	 19	 27	 236	 DVWE14SROMD 100 100
	 	 16	 G	3/4	A	 10	 32	 33	 24.5	 16	 24.0	 34.0	 43	 32	 24	 30	 276	 DVWE16SROMD 100 100
	 	 20	 G	1	A	 16	 40	 37	 26.5	 18	 27.5	 39.5	 48	 41	 27	 36	 415	 DVWE20SROMD 100 100
	 	 25	 G	1	A	 16	 40	 42	 30.0	 18	 27.5	 42.5	 54	 41	 36	 46	 569	 DVWE25SROMD 100 100
	 	 30	 G	1	1/4	A	 22	 50	 49	 35.5	 20	 31.0	 48.0	 62	 50	 41	 50	 886	 DVWE30SROMD 100 100
	 	 38	 G	1	1/2	A	 25	 55	 57	 41.0	 22	 35.0	 55.0	 72	 55	 50	 60	 1375	 DVWE38SROMD 100 100
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
3)	L	=	seria	lekka;	4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

L8	większe	niż	DIN	3852
tabela	na	stronie	P22

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DVWE06LROMDCF NBR

FKM VITCF DVWE06LROMDVITCF

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P21 Katalog 4100-8/PL

DVWE-M Kolankowa przyłączka obrotowa z łożyskiem ślizgowym
Gwint	zewnętrzny	metryczny	-	uszczelnienie	ED/	Końcówka	EO	24°

 
X1)	Uszczelka	Eolastic

	 	 D1
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ciężar	 	 PN	(bar)1)
	Seria	 	 T1	 DN	 D3	 L1	 L2	 L3	 L5	 L6	 L7	 S1	 S2	 S3	 g/szt.	 Kod	zamawiania*	 CF	 VIT

 L3)	 06	 M	14	×	1.5	 4.0	 19	 19	 12.0	 12	 18.0	 20.0	 27	 19	 12	 14	 51	 DVWE06LMOMD 40 40
	 	 08	 M	14	×	1.5	 5.0	 19	 21	 14.0	 12	 18.0	 21.0	 29	 19	 12	 17	 51	 DVWE08LMOMD 40 40
	 	 10	 M	18	×	1.5	 6.0	 24	 22	 15.0	 12	 18.0	 26.0	 30	 24	 14	 19	 92	 DVWE10LMOMD 40 40
  12 M 22 × 1.5 8.0 27 24 17.0 14 21.0 27.0 32 27 17 22 160 DVWE12LMOMD 40 40
	 	 15	 M	27	×	2	 10.0	 32	 28	 21.0	 16	 24.0	 33.0	 36	 32	 19	 27	 236	 DVWE15LMOMD 40 40
  18 M 33 × 2 16.0 40 31 23.5 18 27.5 37.5 40 41 27 32 405 DVWE18LMOMD 40 40
	 	 22	 M	33	×	2	 16.0	 40	 35	 27.5	 18	 27.5	 39.5	 44	 41	 27	 36	 409	 DVWE22LMOMD 40 40
  28 M 42 × 2 22.0 50 38 30.5 20 31.0 44.0 47 50 36 41 660 DVWE28LMOMD 40 40
  35 M 48 × 2 25.0 55 45 34.5 22 35.0 54.0 56 55 41 50 1012 DVWE35LMOMD 40 40
	 S4)	 06	 M	14	×	1.5	 4.0	 19	 23	 16.0	 12	 18.0	 21.0	 31	 19	 12	 17	 59	 DVWE06SMOMD 100 100
	 	 08	 M	14	×	1.5	 5.0	 19	 24	 17.0	 12	 18.0	 22.0	 32	 19	 14	 19	 66	 DVWE08SMOMD 100 100
  10 M 18 × 1.5 6.0 24 25 17.5 12 18.0 27.0 34 24 17 22 113 DVWE10SMOMD 100 100
	 	 12	 M	22	×	1.5	 8.0	 27	 29	 21.5	 14	 21.0	 28.0	 38	 27	 17	 24	 153	 DVWE12SMOMD 100 100
  16 M 27 × 2 10.0 32 33 24.5 16 24.0 34.0 43 32 24 30 284 DVWE16SMOMD 100 100
	 	 20	 M	33	×	2	 16.0	 40	 37	 26.5	 18	 27.5	 39.5	 48	 41	 27	 36	 427	 DVWE20SMOMD 100 100
  25 M 33 × 2 16.0 40 42 30.0 18 27.5 42.5 54 41 36 46 581 DVWE25SMOMD 100 100
	 	 30	 M	42	×	2	 22.0	 50	 49	 35.5	 20	 31.0	 48.0	 62	 50	 41	 50	 898	 DVWE30SMOMD 100 100
  38 M 48 × 2 25.0 55 57 41.0 22 35.0 55.0 72 55 50 60 1373 DVWE38SMOMD 100 100
1)	Podane	ciśnienie	=	element	dostarczany	
3)	L	=	seria	lekka;	4)	S	=	seria	ciężka

PN	(bar)	
=	PN	(MPa)

10

Dostawa bez nakrętki i pierścienia. Informacje na temat 
zamawiania kompletnych łączników lub alternatywnych materiałów 
uszczelniających - patrz str. I7.

L8	większe	niż	DIN	3852
tabela	na	stronie	22

Przyrostki kodu zamawiania

Materiał Przyrostek -  Przykład Standardowy materiał 
 powierzchnia   uszcz. (nie wymaga 
 i materiał  dodatkowego 
   przyrostka)

Stal cynkowana galwanicznie, 
bez chromu Cr(VI) CF DVWE06LMOMDCF NBR

FKM VITCF DVWE06LMOMDVITCF

*Proszę	dodać	przyrostki	zgodnie
z	wymaganym	materiałem/powierzchnią.
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Łączniki rurowe obrotowe

 P22 Katalog 4100-8/PL

Gniazda gwintowe dla złączek obrotowych z łożyskiem ślizgowym typu 
DVGE i DVWE

Gniazdo gwintowe Form X
zgodnie	z	normą	DIN	3852,	część	1	i	część	2
(dla	walcowych	króćców	wkręcanych)

	 Gwint	 d4	małe	 L10	 L9	 L8	 W
	 d1	 +0.4	 maks.	 min	 min

 M 14 × 1.5	 20	 1.5	 12	 19.0	 0.1
 M 18 × 1.5 252)	 2.0	 12	 19.0	 0.1
 M 22 × 1.5 28 2.5 14 22.0 0.1
 M 27 × 2 33 2.5 16 25.0 0.2
 M 33 × 2 412)	 2.5	 18	 28.5	 0.2
 M 42 × 2 512)	 2.5	 20	 32.0	 0.2
 M 48 × 2 56 2.5 22 36.0 0.2
	 G	1/4	A	 202)	 1.5	 12	 19.0	 0.1
	 G	3/8	A	 23	 2.0	 12	 19.0	 0.1 
	 G	1/2	A	 282)	 2.5	 14	 22.0	 0.1
	 G	3/4	A	 33	 2.5	 16	 25.0	 0.2 
	 G	1	A	 412)	 2.5	 18	 28.5	 0.2
	 G	1	1/4	A	 512)	 2.5	 20	 32.0	 0.2
	 G	1	1/2	A	 56	 2.5	 22	 36.0	 0.2

1)	 Nie	ma	w	normie	DIN	3852
2)	 Inaczej	niż	w	normie	DIN	3852
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